[ i " Republika & KosovEs i
[ ’ % ’,é X , Republiia Kosova-Republic of Kosovo b
F- i WKomisloni Qendyor i Zgjedhjeve ¢
NG / Centarina I‘Jbema Komisija i
L § el Cenirst Election Commission ;‘
Emri | Levizja Perparimtare e Romeve te ; A7 h e il -
Subjektit: - SRSt Zyrtari LL\UtOI’iZLI&S‘V §
Adresa: - Periudha e Rapomg\
. j shting | Pristin
E-mail: Data el Raportimit: Tt !_,me j' il
Nr.Tel: Nensh&?ﬂm& b 2e 5
Shuma e buxhetit pér TM1-2022 9 162,30 ¥ Glferenca
Totali | Shpenzuar pér TM1-2022 7 862,13 1 300,17
Kodi e e Janar Shkurt Mars Totali
: Pérshkrimi
ekonomik Paguar Paguar  Paguar ~ Paguar
i ‘Pagat (I} ; T e 1450 318195 159045 [ 478690
11110 ‘Pagat e punétorve Neto " 279490 1397,45 2,35
11500 Tatimi g 14,50 103,05 51,00 | 55
11600 Kontributi i punédhénésit _ 142,00 71,00 - 213,00
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142,00

.%-.L= it BT "....A, zCnih :m __\_._ & 2 FEhs ;
‘Shpenzimet e Udhetimit brenda vendit

13140 Shpenzimet per udhetim jasht vendit -

13141 ‘Meditja e udhtimit zyrtar jasht vendit -

13142 Akomaodimi i udhtimit zyrtar jasht vendit -

13143 Shpenz.tjera udht.zyrt. jasht vendit ) -

13300  Sherbimet e Telekomunikimit P e
13310 Shpenzimet per Internet (&tel ipko & kujtesa) -
13320 Shpenzime tjera Telefonike Vala-800 -

13330 Shpenz;met Postare -

13410 Sherblmet Arsnmore dhe Tralnuese _ -

13450  Sherbime shtypje jo-marketing ‘ -

13460  Sherbimet tjera kontraktuese :

13470 Sherbime teknike ; -
el MﬁvdhePaﬁs;emavmmvowmdne L e

13500 'Wﬁﬂem‘ﬁ R b

13501 Mobile

13502 Telefona

13503 Kompijuter ( me pak se 1000 euro)

13504 Harduer per teknologji informative

13509  Paisje tjera ( me pak se 1000 euro) 2>

P34 Mobu;e eﬁae Pajisjwdm‘ 1000 dh m

13550 ;*eum s s

13551 Mobul;e

13553 kompjutere_ o

13554 ‘Hardwer per teknologji informative

13559 Paisje tjera itat

13600  Blerjet tiera te mallrave dhe sherbime

13610 Furnizimet pér Zyre

13620 Furnizim per ushgim dhe pije

13660 Akomodumq

13700  Léndét Djegése : ; ; 00 | 8,00

13710 Vaj - - - e

13720 Nafte per ngrohje gendrore g - - S L)

13770 Léndé Djegése per Gjenerator - - .
13780 Karburantepervetura 250,00 190,00 _ 428,00 ],,Q R
13800  Llogarite perilogaritese peravance LT e e

13810 Avans per Para te Gatshme (Paty cash) - - > ea



13820 Avans per udhetime zyrtare - - -
13890 Interesi i Bankes Sig.vetuave) - - F
13891 Interesi i Bankes Sig.vetuave)

13950  Regjistrimi iautomjeteve
13951 Sigurimi i automjeteve
Taksa komunale e regjist.automjet.

14010  Mirémbaitia dhe Riparimi Automjet. : : _
14020  Mirembaijtja € ndertesave ' " - - -
14040  Mirembaijtja e Teknologise Informative ' w ¥ : -
14050 Mirembajtja € mobileve dhe paisjeve
14110 Pagesa e Qirase per ndertesa g % -
14120 'Pagesa e Qirase per Toka = = o L ¥
14130 ‘Pagesa e Qirase per paisje 7 - - -
14140 Pagesa e Qirase per makina

Wn g

14210 Reklamat dhe konkureset
14220 ‘Botime e publikimeve - -
‘Shpenzimet per informim publik - - =

Dret zyrt

'Sh nzime nga ve d ' ' katave

Shpenzimet e Energjisé Elektrike

13220 ~ Shpenzimet e Ujit - - -

13230 Shpenzimet pér mbeturina(Komunale) - - -
13240 Shpenzimet € Nxemjes-Termokosi - - -
13250 Shpenzimet e PTK-se . £ F o -

13290  Sherbimet tjera publike (komunale)

- Aparate tel fikse
31640 _ Kompjuter,printer, UPS

Aparate fotokopjuese = % T -
. Paisje tjera(zerimi) ‘

Shpenzime t& nryhm _
Pagesa per zgjedhje lokale -
Provizioni : 18,90




